מוטיב הפחד היה החשוב ביותר. חברון נכבשה במלחמת 1967 בדגלים לבנים, רק עם התקרבות הצבא הישראלי, וכולם חיכו ליד הקשה של ישראל – לזכר

¹⁸⁷ ישראל היום, 28 בינואר 2008.

¹⁸⁸ איתן ליבנה, ישראל היום, 16 במרץ 2008.

מאורעות תרפ"ט, 1929. זו גם הסיבה המרכזית לפליטות הערבית השנייה לאחר 1967: אלה שברחו לירדן מתוך חשש לתגובת ישראל. המיתוס של דיר-יאסין המשיך לפעפע בתוכם. אכן, ערבי ישראל הם שהקצינו אותם ולא להיפך.

דבר זה נכון גם באשר ללבנון. ההישג הגדול של נצראללה, מי שתרגם את מדיניות המטוטלת הישראלית, חסרת החלטיות ומלאת חששות, בעיקר לאחר המנוסה המבוהלת מלבנון במאי 2000, ליצירת הרתעה אפקטיבית על ישראל.